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聖公會聖安德烈小學二零二三年度通告 

有關「報名參加『龍精虎猛賀新歲』新春團拜暨親子校園定向活動」事 
 

本校家長教師會將會舉辦「龍精虎猛賀新歲」新春團拜暨親子校園定向活動，藉此與大家共度新

歲，增進家校之間的情誼及聯繫，歡迎各位家長報名參加。詳情如下： 
 

活動 新春團拜 親子校園定向活動 

日期  2024 年 2 月 24 日(星期六) 

時間 上午 10:30 -上午 11:00 

 第一場：上午9:00至上午10:30 

 第二場：上午11:00至下午12:30 

 第三場：下午1:30至下午3:00 

(第二、三場能否舉行，需視乎報名人數而定) 

地點 本校禮堂 本校 

內容 

 抽獎 

 拍照 

 每個參加的家庭可獲贈小禮物一份 

 活動由外聘機構TerraX派出導師安排。 

 參加者需以親子方式，透過地圖的資料找

出約20個於校內設置的控制點，同時完成

約8個新興運動任務，從而挑戰自我，增

進親子關係。 

對象 本校家長教師會會員，學生及家長必須一起出席本活動 

名額 不限 

每節上限 80 個家庭 

 若報名人數超過每節限額，將按簽覆回條

次序，以「先到先得」方式處理。 

 落選者將獲安排參與其他的場次。 

 獲選者將於12月13日(星期三)或以前透

過Grwth接獲通知，並繳付費用；未獲選

參加任何場次者，恕不另行通知。 

費用 免費 

 2人家庭：不多於$160 

 3人家庭：不多於$210 

 4人家庭：不多於$260 

 5人家庭：不多於$310 

 6人家庭：不多於$360 

 

 由於此活動獲「家庭與學校合作事宜委

員會」津貼部分開支，故實際收費，須

視乎報名人數而定，預算每個家庭獲津

貼最少$30。 

 暫時毋須繳費。 

備註 

 如會員家庭有多於一名子女現於本校就讀，此通告只會發予其中一位子女。 

 如欲了解「親子定向」活動情況，歡迎觀看由TerraX提供的影片： 

https://youtu.be/iTyCMxov294  

 

請  台端於 2023 年 12 月 4 日(星期一)或以前簽署回條，逾期簽署者，作不擬參加論。如有疑

問，請與張萊恪老師聯絡。 

 

此致 

家長教師會家長會員 

 

校長︰ 譚先明 
啟 

第九屆家教會主席： 陳美玲 
二零二三年十一月二十七日 

https://youtu.be/iTyCMxov294


 

(128)(恪)  

回   條 

敬覆者： 

本人已知悉 128 號通告內容。本人及敝子弟：(請在適當方格內加) 

 

1. 參加「新春團拜」人數： 

□ 0 人。 

□ 2 人。 

□ 3 人。 

□ 4 人。 

□ 5 人。 

□ 6 人。 

 

2. 參加「親子校園定向活動」人數： 

□ 0 人。 

□ 2 人。 

□ 3 人。 

□ 4 人。 

□ 5 人。 

□ 6 人。 
 

3. 參加「親子校園定向活動」的場次 (第一選擇)： 

□ 第一場：上午 9:00 至上午 10:30。 

□ 第二場：上午 11:00 至下午 12:30。 

□ 第三場：下午 1:30 至下午 3:00。 

□ 不擬選擇。 
 

4. 參加「親子校園定向活動」的場次 (第二選擇)： 

□ 第一場：上午 9:00 至上午 10:30。 

□ 第二場：上午 11:00 至下午 12:30。 

□ 第三場：下午 1:30 至下午 3:00。 

□ 不擬選擇。 

 
5. 參加「親子校園定向活動」的場次 (第三選擇)： 

□ 第一場：上午 9:00 至上午 10:30。 

□ 第二場：上午 11:00 至下午 12:30。 

□ 第三場：下午 1:30 至下午 3:00。 

□ 不擬選擇。 
 

 

此覆 

聖公會聖安德烈小學 

譚先明校長 

陳美玲主席 

                                                

    年級    班：               (    ) 

家長/監護人簽署：                     

家長/監護人姓名：                     

聯絡電話：                     

日期：                     


